POLÍTICA DE PRIVACIDADE

marques maza

Esta Política de Privacidade coleta, usa e protege as informações pessoais que você fornece ao usar nosso site marquesmaza.com.br.

Informações que coletamos:

- Informações de identificação pessoal, como nome, endereço, endereço de e-mail e número de telefone.
- Informações demográficas, como idade, sexo, localização e preferências.
- Informações de contato, como endereço de e-mail ou número de telefone que você fornece ao se comunicar conosco.

Uso das informações coletadas:

- Personalizar sua experiência no site e fornecer conteúdo relevante.
- Melhorar nosso site e serviços.
- Enviar comunicações de marketing com seu consentimento prévio.
- Responder às suas perguntas e solicitações.
- Cumprir obrigações legais.



Proteção das Informações:

Implementamos medidas de segurança para proteger suas informações pessoais contra acesso não autorizado, uso indevido ou divulgação.



Compartilhamento:

Não compartilhamos suas informações pessoais com terceiros, exceto quando necessário para fornecer nossos serviços ou quando exigido por lei.



Seus direitos:

Você tem o direito de solicitar acesso, correção ou exclusão de suas informações pessoais. Entre em contato conosco se desejar exercer esses direitos.



Cookies e Tecnologias Semelhantes:

Nosso site pode usar cookies e tecnologias semelhantes para coletar informações sobre sua atividade online e personalizar sua experiência. Você pode configurar seu navegador para recusar todos ou alguns cookies.

Alteração nesta Política de Privacidade:

Podemos atualizar esta Política de Privacidade periodicamente. Recomendamos que você revise esta página regularmente para ficar informado sobre nossas práticas de privacidade.

Contato:

Se você tiver dúvidas ou preocupações sobre esta Política de Privacidade, entre em contato conosco em karine@marquesmaza.com.br ou 15 99751-5286.

Esta Política de Privacidade foi atualizada pela última vez em fevereiro de 2024.